Чувашская Республика

Чебоксарское городское

Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Ч=ваш Республики

Шупашкар хулин

депутатсен Пух=в\

ЙЫШ+НУ

6 марта 2012 г. № 512
О внесении изменений в структуру исполнительно-распорядительного органа местного самоуправления города Чебоксары, утвержденную решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 22 декабря 2011 года № 431

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 5 октября 2007 года № 62 «О муниципальной службе в Чувашской Республике», Уставом муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики, принятым решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30 ноября 2005 года № 40,

Чебоксарское городское Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

1. Внести в структуру исполнительно-распорядительного органа местного самоуправления города Чебоксары, утвержденную решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 22 декабря 2011 года № 431, изменение, заменив слова «заместитель главы администрации города по вопросам ЖКХ, энергетики, транспорта и связи – начальник управления» словами «заместитель главы администрации города по вопросам ЖКХ – начальник управления ЖКХ, энергетики, транспорта и связи».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по местному самоуправлению и депутатской этике (В. Н. Иванов).

Глава города Чебоксары
Л. И. Черкесов